
UCHWAŁA NR XXXIII.148.2013
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
594, poz. 645), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 
654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. Budynki lub ich części, grunty lub ich części, budowle zajęte na prowadzenie statutowej działalności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz do wykonywania zadań z zakresu kultury. 

2. Budynki, budowle i grunty wykorzystywane do działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków. 

3. Drogi niezaliczone do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/142/2009 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: D0F7DD63-8E93-4C3A-866E-F555E0EFCF64. Podpisany Strona 1




